# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR. sexta-feira, 12 de janeiro de 2024.

Ano XI Edicão nº 2.308

Pág. 1/2

# **ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO**

### Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.

João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Oliveira De Lucca

Secretário Municipal de Administração e Finanças

**Renato Castelani Delbone** 

Diagramador responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

#### SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS	PAG
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 001/2023	02



# **DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO**MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro – PR. sexta-feira, 12 de ianeiro de 2024.

Ano XI Edicão nº 2.308

Pág. 2 /2

# ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

# LICITAÇÕES E CONTRATOS

## DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 001/2023 (PMRC)

Objeto: A contratação de empresa para prestar serviço de impressão de guias de recolhimento de

tributos diversos do município, pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças. **Contratante:** PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

**CNPJ:** 75.449.579/0001-73

Contratado: GM GRÁFICA DIGITAL LTDA – CNPJ: 42.127.971.0001-47

**Valor Total:** R\$ 9.698,22 (nove mil seiscentos e noventa e oito reais e vinte e dois centavos) **Fundamento Legal:** Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Ribeirão Claro PR, 11 de Janeiro de 2024.

João Carlos Bonato Prefeito Municipal

Gabriel Marques Lima Agente de Contratação